

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 marca do 10 kwietnia 2020 r.

Klasa: I a

Wychowawca: Stefania Białowąs

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	<p>1. Przygoda to jest to. Wprowadzenie dwuznaku „sz”, „cz”. Nauka czytania i pisania sylab, wyrazów i prostych tekstów. Wypowiadanie się na temat ilustracji. Ćwiczenia grafomotoryczne. Rozwijanie słownictwa. Analiza i synteza wzrokowo – słuchowa.</p> <p>2. Mali artyści. Wprowadzenie</p>	<p>Uzupełnianie kart pracy, rozwiązywanie zadań w zeszytach, praca z zeszytami ćwiczeń z edukacji polonistycznej i matematycznej. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.</p>	<p>Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.</p>	<p>Podręczniki, ćwiczenia, zeszyty przedmiotowe uczniów, linki do stron internetowych z zadaniami, linki do materiałów ze strony YouTube.</p>	<p>Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.</p>	

	<p>litery „ż”.</p> <p>Wypowiadanie się na temat sztuki. Pisanie wyrazów i zdań złożonych z podanych liter.</p> <p>Czytanie ze zrozumieniem krótkich i długich tekstów.</p> <p>3. Zwyczaje Wielkanocne.</p> <p>4. Poprawne zachowania ekologiczne.</p> <p>5. Wiosna w sadzie. Prace wykonywane wiosną w sadzie.</p> <p>6. Dodawanie i odejmowanie w zakresie 20 z przekroczeniem progu dziesiątkowego.</p> <p>Kształcenie umiejętności rozwiązywania zadań tekstowych.</p> <p>Obliczenia zegarowe.</p>					
Edukacja	1. Oznaki wiosny -	Wykonywanie prac	Wystawianie ocen	Propozycje nauczyciela,	Rodzice	

plastyczna	<p>bocian – wykonanie prac za pomocą dowolnej techniki artystycznej.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Wykonanie pszczoły zgodnie z własną inwencją twórczą. 3. Wiosenne kwiaty wykonane za pomocą pieczątki z ziemniaków. 4. Ozdobna kartka świąteczna. 5. Pisanka Wielkanocna – wycinanka z kolorowego papieru. 	plastycznych i technicznych. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	w dzienniku elektronicznym. Prezentacja wybranych prac na stronie Szkoły na Facebooku.	linki z inspiracjami ze stron internetowych.	kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	
Edukacja muzyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nauka piosenki „Świat w naszych rękach” - ekologiczna piosenka. 2. Poznanie instrumentu 	Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Praca z podręcznikiem, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację	

	<p>muzycznego – flet poprzeczny.</p> <p>3. Nauka piosenki związanej ze Świątami Wielkanocnymi</p>				Messenger.	
Edukacja informatyczna	<p>Tydzień I: Paint – ćwiczenia</p> <p>Tydzień II: Kodowanie na ekranie – strona www.digipuzzle.net</p>	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	<p>Strona www.digipuzzle.net</p> <p>Filmiki na Youtube - Paint</p>	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	
Język angielski	<p>I tydzień:</p> <p>1. My body(projekt, powtórzenie słownictwa i zwrotów z unitu 5.</p> <p>2.) My house (pomieszczenia w domu)</p> <p>II tydzień:</p> <p>1.My house (miejsca w domu, przedmioty domowe)</p> <p>2. My house (rymowanka, miejsca w domu i przedmioty)</p>	<p>Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie</p>	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	<p>Poprzez e-dziennik, mailem lub telefonicznie</p> <p>691964056</p> <p>pon-pt od 12-15</p>	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	<p>1. Wyrabianie zręczności chwytów – zabawy z piłką.</p>	Wysyłanie filmików do oceny - jeżeli Rodzice będą mieli taką możliwość.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Propozycje nauczyciela, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik	

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Doskonalenie techniki kożłowania – piłka. 3. Taniec dla dzieci do piosenki z filmu „Król Lew”. 4. Zabawy rozwijające skoczność – skoki jednonóż i obunóż. 5. Ćwiczenia z nietypowym przedmiotem – kulka ze starej gazety – podrzucanie. 				elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	
Religia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jezus chce być z nami w chlebie. 2. Jezus umiera na krzyżu z miłości do nas. 3. W Wielką Sobotę odwiedzamy Jezusa. 4. Świętujemy zmartwychwstanie Jezusa. 5. Radośnie śpiewamy 	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	

	alleluja.					
Wsparcie psychologiczno- pedagogiczne						